



# OBJEDNÁVKA 9304 181995

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.  
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50001 a OHSAS 18001.

**Odběratel:****TS a.s.**17. listopadu 910  
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

**Dodavatel:**

DIMONT HDX s.r.o.

Spartakovc 6014/3  
708 00 Ostrava - Poruba

FAX:

IČ : 26872587 DIČ : CZ26872587

**Cena :**  
**Dodací podmínky :** 3.10.2018  
**Platební podmínky :** Platebním příkazem (14 dní)  
**Způsob dopravy :** Vlastní doprava  
**Datum vystavení :** 25.9.2018

Lhůta splatnosti po nejbližším prvním dnu následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

**Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádíte vždy číslo objednávky.**

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>Panel Lario 102 cm zelený</b>	202,000	ks	440,500	88 981,00	21	<b>107 667,01</b>
<b>Sloupek 175/48 PVC zelený</b>	130,000	ks	171,000	22 230,00	21	<b>26 898,30</b>
<b>Sloupek 200/48 PVC zelený</b>	40,000	ks	168,000	6 720,00	21	<b>8 131,20</b>
<b>Objímka pr. 60 koncová zelená</b>	48,000	ks	42,800	2 054,40	21	<b>2 485,82</b>
				119 985,40		<b>145 182,33</b>

**Objednáno celkem CZK****145 182,00**Vystavil: Richard Chudík  
Telefon: +420 731 196 629Schválil: ing. Kohut Jaromír  
Podpis:

Razítko: